
รายงานสรุปผลการด าเนินงานโครงการ  ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
ณ ส้ินไตรมาส 2 (1 ตุลาคม 2565 - 31 มีนาคม 2565)

จ าแนกตามสถานะการด าเนินโครงการ
(ข้อมูลจากระบบติดตามผลปฏิบัติงานประจ าปี  ณ วันท่ี 12 เมษายน 2566)



จ านวน
โครงการ

 งบประมาณ
(บาท)

 จ านวน
โครงการ

 งบประมาณ
(บาท)

จ านวน
โครงการ

 งบประมาณ
(บาท)

จ านวน
โครงการ

 งบประมาณ
(บาท)

จ านวน
โครงการ

 งบประมาณ
(บาท)

 จ านวน
โครงการ

 งบประมาณ
(บาท)

 จ่ายจริง
(บาท)

 เหลือจ่าย
(บาท)

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 36  2,146,974.00              -       -                2          327,200.00          5          163,400.00        5          341,600.00        24        1,314,774.00       1,190,232.00       124,542.00          
2. คณะบริหารธุรกิจ 42  5,959,740.00              -       -                1          150,000.00          7          1,248,400.00      10        1,700,000.00      24        2,861,340.00       2,717,821.00       143,519.00          
3. คณะศิลปศาสตร์ 38  6,092,241.00              -       -                3          368,600.00          18        1,327,111.00      5          3,728,580.00      12        667,950.00          590,195.00          77,755.00           
4. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 27  3,545,945.00              1          -                2          90,000.00           7          967,345.00        7          1,450,000.00      10        1,038,600.00       936,150.00          102,450.00          
5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 36  6,041,660.00              -       -                -       -                    11        4,126,800.00      5          877,600.00        20        1,037,260.00       953,261.00          83,999.00           
6. วิทยาลัยรัตภูมิ 18  1,705,920.00              -       -                -       -                    7          213,000.00        3          1,240,000.00      8          252,920.00          252,200.00          720.00               
7. วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 26  1,232,330.00              -       -                -       -                    -       -                   2          1,000,000.00      24        232,330.00          198,571.10          33,758.90           
8. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 8   358,000.00                -       -                -       -                    5          258,000.00        2          100,000.00        1          -                    -                    -                    
9. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 30  1,495,100.00              -       -                2          6,600.00             22        900,300.00        3          353,600.00        3          234,600.00          234,600.00          -                    

10. คณะเกษตรศาสตร์ 13  1,386,000.00              -       -                -       -                    4          784,400.00        1          80,000.00          8          521,600.00          461,798.21          59,801.79           
11. คณะอุตสาหกรรมเกษตร 6   164,200.00                -       -                -       -                    3          134,000.00        -       -                   3          30,200.00           30,100.00           100.00               
12. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 17  850,000.00                -       -                2          200,000.00          2          20,000.00          -       -                   13        630,000.00          589,955.05          40,044.95           
13. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 23  678,512.00                -       -                1          150,000.00          -       -                   3          257,712.00        19        270,800.00          250,728.83          20,071.17           
14. วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเท่ียว 26  1,606,680.00              -       -                2          165,000.00          -       -                   3          942,900.00        21        498,780.00          253,059.87          245,720.13          
15. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 22  467,580.00                3          25,000.00       6          249,000.00          8          133,480.00        1          14,000.00          4          46,100.00           36,896.00           9,204.00             
16. ส านักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 20  968,830.00                -       -                1          -                    9          511,490.00        1          34,340.00          9          423,000.00          369,000.00          54,000.00           
17. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 16  4,711,120.00              1          -                -       -                    5          286,120.00        7          4,350,000.00      3          75,000.00           37,444.00           37,556.00           
18. สถาบันทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม 2   2,175,000.00              -       -                1          1,975,000.00       -       -                   1          200,000.00        -       -                    -                    -                    
19. สถาบันวิจัยและพัฒนา 11  2,259,700.00              -       -                2          521,300.00          7          1,362,400.00      1          360,000.00        1          16,000.00           16,000.00           -                    
20. ส านักงานอธิการบดี 23  13,468,600.00            -       -                8          2,300,000.00       1          300,000.00        10        9,601,200.00      4          1,267,400.00       1,245,658.00       21,742.00           
21. กองกลาง 1   30,000.00                  -       -                1          30,000.00           -       -                   -       -                   -       -                    -                    -                    
22. กองพัฒนานักศึกษา 10  5,905,900.00              2          48,600.00       -       -                    1          3,363,000.00      -       -                   7          2,494,300.00       2,369,299.00       125,001.00          
23. กองบริหารงานบุคคล 1   60,000.00                  -       -                1          60,000.00           -       -                   -       -                   -       -                    -                    -                    
24. ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 1   73,500.00                  -       -                -       -                    -       -                   -       -                   1          73,500.00           73,500.00           -                    
25. ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 1   450,000.00                -       -                1          450,000.00          -       -                   -       -                   -       -                    -                    -                    
26. ส านักการจัดการนวัตกรรมและถ่ายทอดเทคโนโลยี 2   1,800,000.00              -       -                1          1,700,000.00       1          100,000.00        -       -                   -       -                    -                    -                    
27. ส่วนกลางสงขลา 16  5,222,149.67              1          50,000.00       -       -                    2          190,370.00        7          4,516,279.67      6          465,500.00          423,085.00          42,415.00           
28. สภาคณาจารย์และข้าราชการ 2   200,000.00                -       -                2          200,000.00          -       -                   -       -                   -       -                    -                    -                    

474           71,055,681.67           8         123,600.00           39       8,942,700.00       125    16,389,616.00        77    31,147,811.67 225      14,451,954.00    13,229,554.06    1,222,399.94      

100.00       100.00                    1.69     0.17                      8                 12.59    26.37               23.07    16.24               43.84 47.47   20.34                18.62                1.72                 

หน่วยงาน
โครงการท่ีจัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง ยกเลิกด าเนินโครงการ ไม่ด าเนินโครงการ โครงการต่อเน่ือง ด าเนินโครงการเสร็จเรียบร้อยแล้ว

รวม

ร้อยละ

อยู่ระหว่างด าเนินโครงการ

(ข้อมูลจากระบบติดตามผลปฏิบัติงานประจ าปี  ณ วันท่ี 12 เมษายน 2566)

สรุปผลการด าเนินงานโครงการ  ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
ณ ส้ินไตรมาส 2 (1 ตุลาคม 2565 - 31 มีนาคม 2565)

จ าแนกตามสถานะการด าเนินโครงการ



จ านวน
โครงการ

 งบประมาณ
(บาท)

 จ านวน
โครงการ

 งบประมาณ
(บาท)

จ านวน
โครงการ

 งบประมาณ
(บาท)

จ านวน
โครงการ

 งบประมาณ
(บาท)

จ านวน
โครงการ

 งบประมาณ
(บาท)

 จ านวน
โครงการ

 งบประมาณ
(บาท)

 จ่ายจริง
(บาท)

 เหลือจ่าย
(บาท)

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 3          167,900.00          -       -                   -       -                   -       -                   3.00      167,900.00         -       -                   -                   -                   
2. คณะบริหารธุรกิจ 10        2,500,000.00       -       -                   -       -                   2.00      1,040,000.00       8.00      1,460,000.00       -       -                   -                   -                   
3. คณะศิลปศาสตร์ 5          3,882,400.00       -       -                   -       -                   1.00      500,000.00         4.00      3,382,400.00       -       -                   -                   -                   
4. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 8          2,050,000.00       -       -                   -       -                   -       -                   7.00      1,450,000.00       1.00      600,000.00         561,000.00         39,000.00           
5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 6          3,947,900.00       -       -                   -       -                   4.00      3,397,900.00       2.00      550,000.00         -       -                   -                   -                   
6. วิทยาลัยรัตภูมิ 3          1,310,000.00       -       -                   -       -                   2.00      110,000.00         1.00      1,200,000.00       -       -                   -                   -                   
7. วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 1          900,000.00          -       -                   -       -                   -       -                   1.00      900,000.00         -       -                   -                   -                   
8. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 2          100,000.00          -       -                   -       -                   -       -                   2.00      100,000.00         -       -                   -                   -                   
9. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 1          15,000.00           -       -                   -       -                   -       -                   1.00      15,000.00           -       -                   -                   -                   

10. คณะเกษตรศาสตร์ 2          130,000.00          -       -                   -       -                   1.00      50,000.00           1.00      80,000.00           -       -                   -                   -                   
11. คณะอุตสาหกรรมเกษตร 1          70,000.00           -       -                   -       -                   1.00      70,000.00           -       -                   -       -                   -                   -                   
12. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 2          100,000.00          -       -                   -       -                   -       -                   2.00      100,000.00         -       -                   -                   -                   
13. วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเท่ียว 1          900,000.00          -       -                   -       -                   -       -                   1.00      900,000.00         -       -                   -                   -                   
14. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 7          4,350,000.00       -       -                   -       -                   -       -                   7.00      4,350,000.00       -       -                   -                   -                   
15. สถาบันวิจัยและพัฒนา 3          400,000.00          -       -                   -       -                   1.00      24,000.00           1.00      360,000.00         1.00      16,000.00           16,000.00           -                   
16. ส านักงานอธิการบดี 6          3,200,000.00       -       -                   -       -                   -       -                   6.00      3,200,000.00       -       -                   -                   -                   
17. ส านักการจัดการนวัตกรรมและถ่ายทอดเทคโนโลยี 1          1,700,000.00       -       -                   1.00      1,700,000.00       -       -                   -       -                   -       -                   -                   -                   

62       25,723,200.00    -      -                           1       1,700,000.00        12       5,191,900.00        47     18,215,300.00 2         616,000.00        577,000.00        39,000.00          

100.00  100.00              -      -                       1.61                  6.61    19.35                20.18    75.81                70.81 3.23     2.39                 2.24                 0.15                 

รวม

ร้อยละ

สรุปผลการด าเนินงานโครงการ  ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
ณ ส้ินไตรมาส 2 (1 ตุลาคม 2565 - 31 มีนาคม 2565)

งบประมาณแผ่นดิน 
(ข้อมูลจากระบบติดตามผลปฏิบัติงานประจ าปี  ณ วันท่ี 12 เมษายน 2566)

หน่วยงาน
จัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง ยกเลิกด าเนินโครงการ ไม่ด าเนินโครงการ อยู่ระหว่างด าเนินโครงการ โครงการต่อเน่ือง ด าเนินโครงการเสร็จเรียบร้อยแล้ว



จ านวน
โครงการ

 งบประมาณ
(บาท)

 จ านวน
โครงการ

 งบประมาณ
(บาท)

จ านวน
โครงการ

 งบประมาณ
(บาท)

จ านวน
โครงการ

 งบประมาณ
(บาท)

จ านวน
โครงการ

 งบประมาณ
(บาท)

 จ านวน
โครงการ

 งบประมาณ
(บาท)

 จ่ายจริง
(บาท)

 เหลือจ่าย
(บาท)

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 33        1,979,074.00       -       -                   2          327,200.00         5          163,400.00         2          173,700.00         24        1,314,774.00       1,190,232.00       124,542.00         
2. คณะบริหารธุรกิจ 32        3,459,740.00       -       -                   1          150,000.00         5          208,400.00         2          240,000.00         24        2,861,340.00       2,717,821.00       143,519.00         
3. คณะศิลปศาสตร์ 33        2,209,841.00       -       -                   3          368,600.00         17        827,111.00         1          346,180.00         12        667,950.00         590,195.00         77,755.00           
4. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 19        1,495,945.00       1          -                   2          90,000.00           7          967,345.00         -       -                   9          438,600.00         375,150.00         63,450.00           
5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 30        2,093,760.00       -       -                   -       -                   7          728,900.00         3          327,600.00         20        1,037,260.00       953,261.00         83,999.00           
6. วิทยาลัยรัตภูมิ 15        395,920.00          -       -                   -       -                   5          103,000.00         2          40,000.00           8          252,920.00         252,200.00         720.00               
7. วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 25        332,330.00          -       -                   -       -                   -       -                   1          100,000.00         24        232,330.00         198,571.10         33,758.90           
8. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 6          258,000.00          -       -                   -       -                   5          258,000.00         -       -                   1          -                   -                   -                   
9. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 29        1,480,100.00       -       -                   2          6,600.00            22        900,300.00         2          338,600.00         3          234,600.00         234,600.00         -                   

10. คณะเกษตรศาสตร์ 8          336,000.00          -       -                   -       -                   1          14,400.00           -       -                   7          321,600.00         267,485.00         54,115.00           
11. คณะอุตสาหกรรมเกษตร 5          94,200.00           -       -                   -       -                   2          64,000.00           -       -                   3          30,200.00           30,100.00           100.00               
12. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 17        850,000.00          -       -                   2          200,000.00         2          20,000.00           -       -                   13        630,000.00         589,955.05         40,044.95           
13. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 21        578,512.00          -       -                   1          150,000.00         -       -                   1          157,712.00         19        270,800.00         250,728.83         20,071.17           
14. วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเท่ียว 25        706,680.00          -       -                   2          165,000.00         -       -                   2          42,900.00           21        498,780.00         253,059.87         245,720.13         
15. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 22        467,580.00          3          25,000.00           6          249,000.00         8          133,480.00         1          14,000.00           4          46,100.00           36,896.00           9,204.00            
16. ส านักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 20        968,830.00          -       -                   1          -                   9          511,490.00         1          34,340.00           9          423,000.00         369,000.00         54,000.00           
17. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 9          361,120.00          1          -                   -       -                   5          286,120.00         -       -                   3          75,000.00           37,444.00           37,556.00           
18. สถาบันทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม 1          200,000.00          -       -                   -       -                   -       -                   1          200,000.00         -       -                   -                   -                   
19. สถาบันวิจัยและพัฒนา 8          1,859,700.00       -       -                   2          521,300.00         6          1,338,400.00       -       -                   -       -                   -                   -                   
20. ส านักงานอธิการบดี 17        10,268,600.00      -       -                   8          2,300,000.00       1          300,000.00         4          6,401,200.00       4          1,267,400.00       1,245,658.00       21,742.00           
21. กองกลาง 1          30,000.00           -       -                   1          30,000.00           -       -                   -       -                   -       -                   -                   -                   
22. กองพัฒนานักศึกษา 10        5,905,900.00       2          48,600.00           -       -                   1          3,363,000.00       -       -                   7          2,494,300.00       2,369,299.00       125,001.00         
23. กองบริหารงานบุคคล 1          60,000.00           -       -                   1          60,000.00           -       -                   -       -                   -       -                   -                   -                   
24. ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 1          73,500.00           -       -                   -       -                   -       -                   -       -                   1          73,500.00           73,500.00           -                   
25. ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 1          450,000.00          -       -                   1          450,000.00         -       -                   -       -                   -       -                   -                   -                   
26. ส านักการจัดการนวัตกรรมและถ่ายทอดเทคโนโลยี 1          100,000.00          -       -                   -       -                   1          100,000.00         -       -                   -       -                   -                   -                   
27. ส่วนกลางสงขลา 16        5,222,149.67       1          50,000.00           -       -                   2          190,370.00         7          4,516,279.67       6          465,500.00         423,085.00         42,415.00           
28. สภาคณาจารย์และข้าราชการ 2          200,000.00          -       -                   2          200,000.00         -       -                   -       -                   -       -                   -                   -                   

408      42,437,481.67    8         123,600.00               37       5,267,700.00       111     10,477,716.00        30     12,932,511.67 222      13,635,954.00    12,458,240.85    1,177,713.15      

100.00  100.00              1.96     0.29                      9.07                12.41    27.21                24.69      7.35                30.47 54.41   32.13               29.36               2.78                 

รวม

ร้อยละ

อยู่ระหว่างด าเนินโครงการ
หน่วยงาน

จัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง ยกเลิกด าเนินโครงการ ไม่ด าเนินโครงการ

(ข้อมูลจากระบบติดตามผลปฏิบัติงานประจ าปี  ณ วันท่ี 12 เมษายน 2566)

สรุปผลการด าเนินงานโครงการ  ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
ณ ส้ินไตรมาส 2 (1 ตุลาคม 2565 - 31 มีนาคม 2565)

งบประมาณเงินรายได้ 

โครงการต่อเน่ือง ด าเนินโครงการเสร็จเรียบร้อยแล้ว



จ านวน
โครงการ

 งบประมาณ
(บาท)

 จ านวน
โครงการ

 งบประมาณ
(บาท)

จ านวน
โครงการ

 งบประมาณ
(บาท)

จ านวน
โครงการ

 งบประมาณ
(บาท)

จ านวน
โครงการ

 งบประมาณ
(บาท)

 จ านวน
โครงการ

 งบประมาณ
(บาท)

 จ่ายจริง
(บาท)

 เหลือจ่าย
(บาท)

1. คณะเกษตรศาสตร์ 3          920,000.00          -       -                   -       -                   2          720,000.00         -       -                   1          200,000.00         194,313.21         5,686.79            
2. สถาบันทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม 1          1,975,000.00       -       -                   1          1,975,000.00       -       -                   -       -                   -       -                   -                   -                   

4         2,895,000.00      -      -                           1       1,975,000.00          2         720,000.00         -                      -   1         200,000.00        194,313.21        5,686.79           

100.00  100.00              -      -                     25.00                68.22    50.00                24.87         -                      -   25.00   6.91                 6.71                 0.20                 

อยู่ระหว่างด าเนินโครงการ

(ข้อมูลจากระบบติดตามผลปฏิบัติงานประจ าปี  ณ วันท่ี 12 เมษายน 2566)

สรุปผลการด าเนินงานโครงการ  ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
ณ ส้ินไตรมาส 2 (1 ตุลาคม 2565 - 31 มีนาคม 2565)

งบประมาณเงินรายได้สะสม

โครงการต่อเน่ือง ด าเนินโครงการเสร็จเรียบร้อยแล้ว

รวม

ร้อยละ

หน่วยงาน
จัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง ยกเลิกด าเนินโครงการ ไม่ด าเนินโครงการ


